



## ZAPRASZAMY na szkolenie online

# Świadczenie emerytalne nauczycieli w świetle zmian

**Adresaci:** Nauczyciele wszystkich etapów edukacyjnych

**Osoby prowadzące:** *Małgorzata Sokolska* – Kierownik Oddziału ZUS w Oleśnicy  
*Magdalena Karamon* – Doradca emerytalny

**Kierownik merytoryczny:** *Anna Kocik* – doradca metodyczny PCEiK ds. szkolnictwa zawodowego.

**Termin spotkania:** **TERMIN SZKOLENIA ZOSTANIE USTALONY PO ZEBRANIU GRUPY UCZESTNIÓW**

**Czas trwania:** 120 minut

**Miejsce:** Spotkanie na platformie Microsoft Teams – uczestnik otrzyma dostęp: login i hasło do spotkania, po wypełnieniu i przesłaniu zgłoszenia udziału: <https://forms.gle/8HxmUXDQ22xicZ2C8>

**Cele:**  
Zapoznanie nauczycieli z aktualnym polskim systemem emerytalnym oraz zasadami przyznawania świadczeń dla nauczycieli.

### **PROGRAM SZKOLENIA:**

Sposoby obliczania wysokości świadczenia kompensacyjnego.  
Dokumentacja a świadczenia kompensacyjne.  
Zasady przyznawania świadczeń dla nauczycieli w świetle aktualnych zmian.

**Osoby zainteresowane udziałem w formie doskonalenia prosimy o przesyłanie zgłoszeń. Zgłoszenie na szkolenie następuje poprzez wypełnienie i przesłanie elektronicznego formularza zgłoszeniowego znajdującego się na naszej stronie internetowej [www.pceik.pl](http://www.pceik.pl) w zakładce: **Oferta szkoleniowa / Szkolenia.****

### **Odpłatność:**

- nauczyciele z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które podpisały z PCEiK porozumienie dotyczące doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2023 rok oraz z placówek prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w Oleśnicy – **bezpłatnie**
- nauczyciele z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które nie podpisały z PCEiK porozumienia dotyczącego doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2023 rok, nauczyciele z placówek niepublicznych – **40 zł**

**Wpłaty na konto bankowe Numer konta: 26 9584 0008 2001 0011 4736 0005**

Rezygnacja z udziału w formie doskonalenia musi nastąpić w formie pisemnej (np. e-mail), najpóźniej na **3 dni robocze przed rozpoczęciem szkolenia**. Rezygnacja w terminie późniejszym wiąże się z koniecznością pokrycia kosztów organizacyjnych w wysokości 50%. Nieobecność na szkoleniu lub konferencji nie zwalnia z dokonania opłaty.